
/W 

TARTU LINNAVALITSUS 
KORRALDUS 

Tartu, Raekoda 05.09.2006 nr 1327 

Vahendite eraldamine reservfondist 

Võttes aluseks kohaliku omavalitsuse korralduse seaduse §30 lg l p 2, Tartu Linnavolikogu 01. 
juuli 2004. a määruse nr 78 "Tartu linna eelarve koostamise, vastuvõtmise ja täitmise kord" p 8, 
Tartu Linnavalitsuse 29. juuli 2004. a määruse nr 18 "Linnavalitsuse reservfondi vahendite 
kasutamise rakendusjuhend" ning arvestades esitatud taotlust, Tartu Linnavalitsus 

o t s u s t a b : 

1. Eraldada linnavalitsuse reservfondist kokku 371 000 krooni, sh: 
1.1. sihtasutusele Tartu Kultuurkapital 200 000 krooni sihtfondi asutamiseks Eesti 

Maaülikooli inseneriteaduse ja üliõpilasuuringute toetamiseks; 
1.2. H. Elleri nim. Tartu Muusikakoolile 8 000 krooni Elleri-kooli orkestri ja Turu 

Konservatooriumi orkestri koostööprojekti toetuseks; 
1.3. Tantsuklubile "STIIL" 30 000 krooni võistlustantsuürituse "TARTU OPEN 2006" 

toetuseks; 
1.4. Eesti Kirjanike Liidule 20 000 krooni rahvusvahelise konverentsi "Looming - olemise 

kehtestamine: Viivi Luik (60)" piduliku vastuvõtu kulude katteks; 
1.5. Eesti Meestelaulu Seltsile 8 000 krooni Eesti Meestelaulu Seltsi Tartu Meeskoori 

Tampere kontsertreisi toetuseks; 
1.6. Sihtasutusele Tartu Sport 50 000 krooni spordimajale mehitatud valveteenuse 

ostmiseks; 
1.7. linnavarade osakonnale 55 000 krooni Tartu jaamahoone valvekuludeks. 

2. Reservfondist eraldatud raha kasutamise kohta esitada aruanne rahandusosakonnale kuu aja 
jooksul peale vahendite kasutamist. 

3. Sõlmida lepingud sihtasutusega Tartu Kultuurkapital ja Sihtasutusega Tartu Sport reservfondist 
eraldatud vahendite kasutamise kohta ning volitada lepinguid allkirjastama abilinnapea Jüri Sasi. 

4. Korraldus jõustub 6. septembril 2006. a. 

Skaneeritud: 24.01.13 



/ ' : 

5. Käesoleva korralduse peale võib esitada Tartu Linnavalitsusele vaide haldusmenetluse 
seaduses sätestatud korras 30 päeva jooksul arvates korraldusest teadasaamise päevast või päevast, 
millal oleks pidanud korraldusest teada saama või esitada kaebuse Tartu Halduskohtule 
halduskohtumenetluse seadustikus sätestatud korras 30 päeva jooksul arvates korralduse 
teatavakstegemisest. 

Laine Jänes 
Linnapea mriMölaer 

Linnasekretär 

Skaneeritud: 24.01.13 


